



Suomen Latu on kehittänyt perinteisestä Afrikan tähti -lautapelistä ulkona pelattavan version. Peli sopii myös sisätiloihin. Tilaa pitää kuitenkin olla runsaasti, jotta pelistä saa toimivan.

Peliohje: https://www.suomenlatu.fi/media/ulkoile/lastentoiminta/perheliikunta/afrikan-tahti_ohjeet.pdf

Afrikan tähti soveltuu mainiosti kielenopetukseen. Suomen Ladun sivuilta löytyvää ohjetta voi muokata siten, että tehtäväkorteista löytyy kuvia tai kysymyksiä opeteltavalla kielellä.

Suomen Ladun ohjeessa mainitaan, että joukkue/pelipari saa heti 500 ko. valuuttaa (euro, punta, dollari, etc.) ja lähtee etsimään jalokiviä. Kielenopiskelun Afrikan tähdessä annetaan peliparille 100 ko. valuuttaa. Löydettyään jalokiven oppilaspari ottaa sen pussista, laittaa rahan jalokivipussin vieressä olevaan kassalippaaseen (esim. pieni laatikko), tulee pankkiirin (=opettajan luo), ottaa laatikosta kortin, jossa on kuva(sana) ja sanoo sen opeteltavalla kielellä (kuvat on luokiteltu teemoittain eri ryhmiin). Ellei oppilas tiedä sanaa, pari auttaa. Pari voi ottaa myös kaksi korttia ja kumpikin oppilaista sanoo sanan. Tämän jälkeen pankkiiri antaa lisävaluuttaa (100) ja pari lähtee etsimään uutta jalokiveä. Löydettyään uuden jalokiven, pari tulee pankkiirin luo, sanoo sanan opeteltavalla kielellä ja saa jälleen lisää valuuttaa. Parin tulee pitää jalokivet itsellään ja alkaa etsiä Afrikan tähteä vasta löydettyään kaikki jalokivet. Suomen Ladun peliohjeista selviää pelin kulku ja miten peli päättyy.

Leikissä voi käyttää Afrikan tähti -lautapelin rahoja (kopioida rahoja) tai käyttää netistä löytyviä pohjia kuten <http://www.hippo.fi/wp-content/uploads/2016/02/Leikkirahat.pdf>. Ei ole suositeltavaa printata netistä löytyviä aidon näköisiä rahoja väärinkäytösten välttämiseksi.

Afrikan tähti -kieltenopetuksessa peliin tarvitaan

- erivärisiä tähtiä tai jalokiviä
- hevosenkenkiä
- Afrikan tähti
- rosvokuvia – rosvot voi merkitä muullakin rekvisiitalla (huivi, huomioliivi tai nimikyltti, jossa rosvon kuva)
- laminoitavia kuvia, esim. KieKon blogista löytyy aihepiireittäin kuvamateriaalia <https://blog.edu.turku.fi/kieko/ideoita-kielen-tunneille/>

Afrikan tähti -lautapeli on tuttu monelle lapselle. Ulkona pelattavaa liikunnallista ja toiminnallista versiota voisi kutsua Afrikan tähden kakkostasoksi

Ohjevideo <https://www.youtube.com/watch?v=LL63AQtiF10>